－ 1 －

平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
兼 執 行 役 員 社 長 青 山  理

（コード番号 8 2 1 9  東証・大証 第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役
兼専務執行役員  宮 武 真 人

（ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 49 回定時株主総会及び当該総会終了

後に開催予定の取締役会において正式決定となります。

記

１．役員の異動

＜新任取締役候補＞（平成 25 年 6 月 27 日付の予定）
新 氏 名

取締役 内林 誠之

（注）新任取締役候補者 内林誠之氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

＜新任監査役候補＞（平成 25 年 6 月 27 日付の予定）
新 氏 名

監査役 渡邊  徹

（注）新任監査役候補者 渡邊徹氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

＜退任予定監査役＞
現 氏 名

監査役 内林 誠之

（注）内林誠之氏は、平成 25 年 6 月 27 日開催の定時株主総会終結の時をもって退任する予定であります。

＜その他の異動＞

（平成 25 年 5 月 10 日付）
異動後 異動前 氏 名

専務取締役兼専務執行役員

企画管理本部長

専務取締役兼専務執行役員

企画管理本部長

兼カジュアル・リユース事業本部長

宮武 真人

取締役兼執行役員商品本部長

兼カジュアル・リユース事業本部長
取締役兼執行役員商品本部長 岡野 真二

（平成 25 年 6 月 27 日付の予定）
新 現 氏 名

取締役兼常務執行役員営業本部長 取締役兼執行役員営業本部長 松川 修之

取締役兼常務執行役員商品本部長

兼カジュアル・リユース事業本部長

取締役兼執行役員商品本部長

兼カジュアル・リユース事業本部長
岡野 真二

－ 2 －

２．執行役員の異動

＜新任執行役員＞（平成 25 年 6 月 27 日付の予定）

新 現 氏 名

執行役員ＩＴ・システム部長

兼情報セキュリティ担当
ＩＴ・システム部部長 四茂野 聡

執行役員開発副本部長 開発部長 橘   悟

執行役員東京本部長

兼人材開発部長
関東地区統括兼都心ブロック長 千葉 直郎

＜退任執行役員＞（平成 25 年 6 月 27 日付の予定）
現 氏 名

常務執行役員東京本部長
兼広報室長 金生 嘉夫

執行役員ＩＴ・システム部長 長谷川清秀

執行役員業務管理部長
兼情報セキュリティ担当

谷川 栄治

以上